2) zawierania w imieniu Wojewody umów z gminami na realizację zadania, o którym mowa w porozumieniu 
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Porozumienia. 

§ 2. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1,  Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ustalił 
środki Funduszu Pracy w wysokości 42 055 552,00 zł (słownie: czterdzieści dwa miliony pięćdziesiąt pięć  
tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa złote) w umowie nr DF.IV.323.6.1.2025 zawartej w dniu 18 marca 2025 r. 
z Wojewodą Małopolskim, które będą przekazywane na podstawie wniosku Wojewody, na wyodrębniony 
rachunek bankowy Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim, Nr 39 1010 1270